« Die nona Maij 1566. In nomine domini Amen. Nobilis d. Alexander quondam Pandulfi de Puccijs laicus civis florentinus, Dominus una cum D. Roberto Ascanio et Horatio suis germanis fratribus pro duabus tertijs partibus pro indiviso Palatii cum pertinentiis suis siti in burgo S.<sup>ti</sup> Petri prope locum vulgariter dictum Campo sancto acquisiti et constructi olim per bo: me: Laurentium sanctae Romanae ecclesie Cardinalem tituli S.<sup>torum</sup> Quatuor Coronatorum de Puccijs vulgariter nuncupatum, et in quo de presenti exercetur officium S.<sup>tae</sup> Inquisitionis hereticae pravitate, bene informatus quod prelibatus S.<sup>mus</sup> D. N. Pius papa Quintus, ad effectum ut dictum officium sanctae inquisitionis stabilem habeat sedem et mansionem intendat palatium predictum pro eodem officio et pro personis illius que erunt pro tempore accipere et ex parte sue beatitudinis requisitus, Declarans illi pro posse complacere velle, tam suo proprio quam fratrum suorum predictorum nominibus vendidit eidem S.<sup>mo</sup> D. N. pp presenti et stipulanti, Duas integras tertias partes, pro indiviso cum alia tertia parte spectante ad mag.<sup>num</sup> D. Laurentium quondam D. Petri